Vergewaltigung/sex. Notigung/sex. Ubergriffe* — LK MeiRRen

Bevolkerungszahlen 2017

insgesamt: 243 889
mannlich: 120 270 ...
weiblich: 123 619

erfasste Falle 2013 - 2017
Kriminalitatsentwicklung
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Tatverdachtige und Opfer

Tatverdachtige nach Alter und Geschlecht 2017 77%

Altersgruppe mannlich weiblich
Kinder - - 7%
Jugendliche 1 -
Heranwachsende 1 -
Erwachsene 11 -

m Jugendliche

84,6 %

m Heranwachsende

m Erwachsene

Anzahl der Tatverdachtigen

= Deutsche Nichtdeutsche Opfer 2017 insgesamt ~ mannlich  weiblich
vollendet 17 2 15

versucht 3 - 3

4 gesamt 20 2 18

Anzahl der Opfer

2017
2016
2015
2014
2013

2013 2014 2015 2016 2017

* 2017 wurde nach den Richtlinien fur die Fuhrung der PKS vom 01.01.2017 eine neue inhaltliche Struktur bzw. eine Neuver-
schliisselung festgelegt (1116** - Sexuelle Ubergriffe). Ein Vergleich mit den Vorjahren ist nicht bzw. nur eingeschrankt méglich.
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